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Sygn. postepowania: ZP 49/22 Poznan, dnia 22 listopada 2022 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Remont pomieszczen w budynku Pralni
Szpitala Klinicznego Im. K. Jonschera Uniwersytetu Medycznego Im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu (ZP-
49/22)

Szanowni Wykonawcy

WYJASNIENIA TRESCI SWZ
Informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego wplynely w ustawowym terminie pytania, na
ktore udzielono odpowiedzi o nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1

Podczas wizji lokalnej uzyskalefﬁ od Zamawiajacego informacj¢ , ze pomieszczenia piwniczne sg
czasami zalewane podczas obfitych deszczy. W zwiazku z powyzszym , czy nie celowe bytoby
zamontowanie drzwi aluminiowych , zamiast stalowych wypetionych w $rodku welng .

Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng i montaz drzwi wykonanych z aluminium, zgodnych z wymiarami
podanymi w projekcie technicznym ($wiatto przejscia, itp. )?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga drzwi odpornych na zalewania oraz dopusci drzwi wykonane w technologii aluminiowej o parametrach nie
gorszych niz w dokumentacji projektowej

Pytanie nr 2

Czy przy wymianie stolarki drzwiowej nalezy wyceni¢ ewentualne rozkucia otworéw drzwiowych,
montaz nadprozy , obrobki tynkarsko-malarskie, wyprawki posadzkowe oraz zabezpieczenia miejsca
pracy kurtyna przeciwpyltowa z folii ? W/w prace nie sg ujete w przedmiarach.

Odpowiedz:
Przy wycenie wymiany drzwi nalezny wszystkie czynnosci niezbgdne do wykonania przedmiotu zamowienia.
Zgodnie z dokumentacja postgpowania:

Udostgpnione w ramach SWZ przedmiary robét stanowia jedynie material pomocniczy ulatwiajacy Wykonawcy sporzadzenie
oferty. Wykonawca jest zobowiazany do samodzielnego okre$lenia rodzajow i zakresow robot budowlanych koniecznych do
wykonania w ramach zamdéwienia. Zmiana lub rozszerzenie

Zwracamy rowniez uwagg na tre$¢ §1 ust 3 — ust 5 projektu umowy, stanowiacego zatacznik nr 8 do SWZ.
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Pytanie nr 3

Czy przy wycenie drzwi stalowych ,Zamawiajgcy wymaga , zgodnie z projektem technicznym, drzwi
pokryte obustronnie blacha stalowa o grubosci 2 mm, zawiasy 3D z mozliwoscig regulacji oraz funkcja
samoczynnego zamykania ? Czy mozna zastosowaé drzwi z pokryciem z blachy o grubosci 0,6 mm ?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza drzwi z pokryciem blachy o grubo$ci 0,6 mm.

Zamawiajacy wymaga ,zgodnie z projektem technicznym drzwi pokryte obustronnie blacha stalowa o grubosci 2mm, zawiasy 3d z
regulacja oraz funkcja zamykania
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